湘信院学发〔2022〕3 号

关于公布湖南信息学院学生会 2022-2023
学年度学生干部任职的决定

各学生分会、班级：

2022 年 11 月 5 日，我校举行了第六次学生代表大会，

大会公开选举产生了第六届学生委员会及主席团，在随后的

第六届学生委员会全体会议中决定，主席团探索实行轮值制

度，集体负责学生会重大事项，不设主席，副主席，设执行

主席 1 人，负责牵头日常工作和召集会议。现根据《中华全

国学联章程》《湖南信息学院学生会章程》的若干规定，结

合我校学生会工作的实际情况，经各分团委、学生分会推荐，

校学生会主席团研究，报学校学生工作部及团委审核确定，

2022-2023 学年度校学生会干部任职决定如下：

华笃嵘为校学生会主席团成员；

周绍亮为校学生会主席团成员；

柳婷婷为校学生会主席团成员；

沈家树为校学生会主席团成员；

胡 晓为校学生会学习部部长；

张 洋为校学生会学习部副部长；

李 阳为校学生会学习部副部长；

曾 承为校学生会体育部部长；

唐 帅为校学生会体育部副部长；

胡珺鑫为校学生会体育部副部长；

旷美丽为校学生会文娱部部长；

陆文轩为校学生会文娱部副部长；

陈炜桓为校学生会文娱部副部长；

曾倚琼为校学生会生活权益部部长；

黎 婷为校学生会生活权益部副部长；

谢智超为校学生会社会实践部部长；

李思圆为校学生会社会实践部副部长；

潘凌婕为校学生会社会实践部副部长

希望全体新任学生会干部继续加强学习，主动担当、主

动作为，以习近平总书记系列讲话、党的二十大精神为指导，

继续开拓创新、作出新的贡献。各学生分会也要以此次学生

会干部聘任为契机，深入挖掘学生典型，利用各级网络媒体

在各班级广泛宣传，促进我校学生会工作的进步和发展，为

我校高质量通过本科教学工作合格评估，建设成为大美、大

志、大爱、大德湘信院贡献力量。

湖南信息学院学生会

（共青团湖南信息学院委员会代章）

2022 年 11 月 21 日